

FORMULARZ DO REKRUTACJI - PROMOTOR I PROMOTOR POMOCNICZY

Promotor naukowy	
Imię i nazwisko promotora oraz członkostwo w centrum/zespole badawczym	Mikołaj Cześnik (CSD, MWC LAB, CBnEMP)
Profil naukowy promotora (m.in. link do strony, link do Research Gate i/lub Academia)	https://www.swps.pl/mikolaj-czesnik
Krótki opis obszaru badawczego realizowanego przez promotora (kilka zdań pozwalających na zorientowanie się czym się zajmuje) oraz ewentualny link do strony internetowej centrum/ zespołu badawczego	<p>Mikołaj Cześnik jest związany z Uniwersytetem SWPS od 2001 roku. Od 2013 roku pełni funkcję Dyrektora Instytutu Nauk Społecznych Uniwersytetu SWPS. Jest jednocześnie pełnomocnikiem Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych Uniwersytetu SWPS ds. rozwoju naukowego (od 2017 roku), a także pełnomocnikiem Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych Uniwersytetu SWPS ds. Interdyscyplinarnych Studiów Doktoranckich dla socjologii (od 2016 roku). Przewodniczy ponadto Senackiej Komisji ds. Etyki Badań Empirycznych z Udziałem Ludzi jako Osób Badanych Uniwersytetu SWPS (od 2017 roku) i Radzie Programowej do Spraw Studiów Podyplomowych Uniwersytetu SWPS (od 2018 roku). W roku 2017 został wybrany na przewodniczącego International Political Science Association Research Committee 16 (Socio-Political Pluralism). Pełni funkcję ECPR (European Consortium for Political Research) Official Representative w Uniwersytecie SWPS. Od 2016 roku jest członkiem zarządu Fundacji im. Stefana Batorego. Od 2005 roku pracuje jako członek Zespołu Konsultacyjnego ds. Badań Społecznych przy Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.</p> <p>Mikołaj Cześnik jest doświadczonym badaczem, dobrze znającym specyfikę empirycznych badań społecznych. Ma duże doświadczenie w realizacji projektów badawczych, zarówno krajowych (MNiSW, KBN, NCN, NCBiR), jak i międzynarodowych (COST, FP6, FP7, UTENRIKS). Jest członkiem zespołu badawczego Polskiego Generalnego Studium Wyborczego (od 2000 roku); projekt ten stał się przez lata kanonem badawczym w dziedzinie socjologii polityki i nauk o polityce, w roku 2008 Jury Nagrody im.</p>

	<p>Stefana Nowaka przyznało ją tej właśnie inicjatywie badawczej. Był ponadto przedstawicielem Polski w Management Committee of Action ISO806 („The True European Voter: A Strategy For Analysing the Prospects of European Electoral Democracy That Includes the West, the South and the East of the Continent”), realizowanego w ramach programu COST, wspieranego przez European Research and Technological Development Framework Programme (2009-2014). Autor i współautor 6 monografii, 32 artykułów w czasopiśmie i 21 rozdziałów w pracach zbiorowych. Jego indeks h według aplikacji Harzing’s Publish or Perish wynosi 10, a liczba cytowań 561.</p>
<p>Potencjalne obszary tematyczne projektów doktorskich, które promotor byłby w stanie prowadzić lub temat grantu badawczego, w którym promotor mógłby zaangażować doktoranta/ów</p>	<p>Badania wyborcze, badania zachowań politycznych i opinii publicznej</p>
<p>Proszę podać liczbę doktorantów, które promotor byłby w stanie przyjąć do projektów badawczych</p>	<p>1</p>
<p>Liczba obecnie prowadzonych doktoratów: - w programie ISD - doktorat z wolnej stopy</p>	<p>4</p>
<p>Liczba wypromowanych doktorantów wraz z rokiem ukończenia doktoratu</p>	<p>0</p>
<p>Liczba otwartych przewodów (w starym trybie)</p>	<p>1</p>
<p>Liczba aktualnie pracujących w zespole doktorantów</p>	<p>2</p>
<p>REKRUTACJA</p> <p>Kandydaci na doktorantów powinni skontaktować się z wybranymi przez siebie potencjalnymi promotorami naukowymi, którzy są członkami centrów i zespołów badawczych (również nieformalnych).</p>	
<p>Warunki, jakie musi spełnić kandydat na doktoranta w zakresie: - zainteresowań naukowych, - kompetencji badawczych, - dotychczasowych osiągnięć, - znajomości języka angielskiego, - kompetencji społecznych, - dyspozycyjności</p>	<p>Zainteresowania zbieżne z zainteresowaniami promotora</p>

Preferencje i oczekiwania w zakresie współpracy z doktorantem	Uczestnictwo doktoranta w projektach badawczych realizowanych aktualnie i w przyszłości
Preferencje w zakresie kontaktu z doktorantem w toku pracy nad doktoratem * <ul style="list-style-type: none">• Proszę usunąć niewłaściwe	4. Wszystkie formy kontaktu mczesnik@swps.edu.pl
Preferowana forma kontaktu w trakcie rekrutacji: * <ul style="list-style-type: none">• Proszę usunąć niewłaściwe	1. Spotkanie osobiste
Proszę podać daty i godziny w okresie 25 maja– 15 lipca, w których będzie Pan/i mógł/mogła porozmawiać z kandydatami	9-15 lipca
Informacja o ewentualnej nieobecności (proszę podać daty).	